

# **Growth Hack IVS**

**Inge Lehmanns Gade 10, 5, 8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 39 21 60 00**

## **Årsrapport**

**5. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

---

**Thor Christian Thim**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Growth Hack IVS Inge Lehmanns Gade 10, 5 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 21 60 00
	Stiftet: 5. januar 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 5. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thor Christian Thim
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at sælge konsulent ydelser og relateret aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 626 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 224 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er iværksætterselskabets første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/1 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>625.869</b>
1 Personaleomkostninger	-337.253
<b>Driftsresultat</b>	<b>288.616</b>
Andre finansielle indtægter	1.069
Øvrige finansielle omkostninger	-1.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>288.520</b>
Skat af årets resultat	-64.614
<b>Årets resultat</b>	<b>223.906</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	174.906
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.906</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	315.524
Tilgodehavender i alt	<u>315.524</u>
Likvide beholdninger	<u>65.099</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>380.623</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>380.623</b></u>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	1.000
Reserve for iværksætterselskaber	49.000
Overført resultat	174.906
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>224.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.388
Selskabsskat	64.614
Anden gæld	69.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.717
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>380.623</b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>

## Noter

---

	5/1 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	330.885
Andre omkostninger til social sikring	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	2.108
	<u>337.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.	
<b>3. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.	